[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9,

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, электронная почта: mo-26@yandex.ru, http://www.mo-ulyanka.ru
Р Е Ш Е Н И Е № 3-3
Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 27 ноября 2024 года

Подписано Главой МО Ульянка 27 ноября 2024 года

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Ульянка от                    16 ноября 2016 года № 19-6 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества»
Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Муниципального Совета МО Ульянка от 16 июня 2016 года № 17-3 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования муниципальный округ Ульянка», Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 16 ноября                      2016 года № 19-6 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Муниципального Совета МО Ульянка от 16 июня 2016 года № 17-3 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования муниципальный округ Ульянка», пунктом 54 Приказа Минфина РФ от 1 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Муниципальный Совет МО Ульянка»;
1.2. в пункте 1 решения слова «муниципального образования МО» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ»;
1.3. в пункте 1 решения слова «свыше 1000000» заменить словами «свыше 2 500 000»;
1.4. в пункте 2 решения слова «муниципального образования МО» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ»;
1.5. в пункте 3 решения слова «муниципального образования МО» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ»;

1.6. в пункте 3 решения слова «от 800000» заменить словами «от 1 600 000».

2.
Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка

         О.Н. Хлебникова
2

_1755447057.bin